

|                                    |
|------------------------------------|
| .....                              |
| .....                              |
| .....<br>(nazwa i adres Wykonawcy) |
| tel. ....                          |
| email: .....                       |

## KALKULACJA OFERTOWA

**Utrzymanie publicznych śródlądowych wód powierzchniowych oraz  
urządzeń wodnych na terenie działania Zarządu Zlewni w  
Białymstoku - Nadzór Wodny w Bielsku Podlaskim**

## Kosztorys ofertowy

| Lp.               | Podstawa                | Opis                                                                                                                        | j.m. | Ilość               | Cena | Wartość |
|-------------------|-------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------------------|------|---------|
| <b>KOSZTORYS:</b> |                         |                                                                                                                             |      |                     |      |         |
| 1                 | 45246400-7              | <b>Orlanka - eksploatacja budowli piętrzących 8 szt. w km 3+093, 6+965, 11+691, 17+957, 24+ 174, 25+611, 29+420, 35+343</b> |      |                     |      |         |
| 1<br>d.1          | Kalkulacja<br>zakładowa | Regulacja poziomów piętrzenia, oczyszczanie<br>budowli z pływających zanieczyszczeń oraz transport<br>szandorów             | r-g  | 30 * 8 =<br>240,000 |      |         |
| 1'<br>d.1         | Kalkulacja<br>zakładowa | ciągnik z przyczepą                                                                                                         | m-g  | 3 * 8 =<br>24,000   |      |         |
| 2<br>d.1          | KNR 2-11<br>0304-02     | Wykonanie i założenie szandorów o grubości po<br>ostruganiu 71 mm                                                           | m2   | 6,000               |      |         |
| Kosztorys netto   |                         |                                                                                                                             |      |                     |      |         |
| VAT 23%           |                         |                                                                                                                             |      |                     |      |         |
| Kosztorys brutto  |                         |                                                                                                                             |      |                     |      |         |

## Kosztorys ofertowy

| Lp.               | Podstawa                | Opis                                                                                                                                                      | j.m. | Ilość               | Cena | Wartość |
|-------------------|-------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------------------|------|---------|
| <b>KOSZTORYS:</b> |                         |                                                                                                                                                           |      |                     |      |         |
| <b>1</b>          | <b>45246400-7</b>       | <b>Rzeka Makówka - eksploatacja budowli piętrzących 9 szt. w km 0+324; 1+396; 1+734; 3+ 866; 4+176; 5+673; 5+900; 6+737; 9+728</b>                        |      |                     |      |         |
| 1<br>d.1          | Kalkulacja<br>zakładowa | Regulacja poziomów piętrzenia, oczyszczanie budowli z pływających zanieczyszczeń oraz dwukrotne pomalowanie ich elementów stalowych i transport szandorów | r-g  | 20 * 9 =<br>180,000 |      |         |
| 1'<br>d.1         | Kalkulacja<br>zakładowa | ciągnik z przyczepą                                                                                                                                       | m-g  | 2 * 11 =<br>22,000  |      |         |
| 2<br>d.1          | KNR 2-11<br>0304-02     | Wykonanie i założenie szandorów o grubości po ostruganiu 46 m                                                                                             | m2   | 4,000               |      |         |
| 3<br>d.1          | KNNR-W 10<br>2606-03    | Zabezpieczenie antykorozyjne konstrukcji stalowych kratowych w budownictwie wodnym i melioracyjnym                                                        | m2   | 4,000               |      |         |
| Kosztorys netto   |                         |                                                                                                                                                           |      |                     |      |         |
| VAT 23%           |                         |                                                                                                                                                           |      |                     |      |         |
| Kosztorys brutto  |                         |                                                                                                                                                           |      |                     |      |         |

- 1 -

## Kosztorys ofertowy

| Lp.               | Podstawa                | Opis                                                                                                      | j.m. | Ilość               | Cena | Wartość |
|-------------------|-------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------------------|------|---------|
| <b>KOSZTORYS:</b> |                         |                                                                                                           |      |                     |      |         |
| 1                 | 45246400-7              | Kanał Koryciska - eksploatacja budowli piętrzących 5 szt. w km 0+300, 1+372, 2+340, 3+031, 3+808,         |      |                     |      |         |
| 1<br>d.1          | Kalkulacja<br>zakładowa | Regulacja poziomów piętrzenia, oczyszczanie budowli z pływających zanieczyszczeń oraz transport szandorów | r-g  | 20 * 5 =<br>100,000 |      |         |
| 1'<br>d.1         | Kalkulacja<br>zakładowa | ciągnik z przyczepą                                                                                       | m-g  | 3 * 5 =<br>15,000   |      |         |
| Kosztorys netto   |                         |                                                                                                           |      |                     |      |         |
| VAT 23%           |                         |                                                                                                           |      |                     |      |         |
| Kosztorys brutto  |                         |                                                                                                           |      |                     |      |         |

## Kosztorys ofertowy

| Lp.               | Podstawa                | Opis                                                                                                                                                                         | j.m. | Ilość                | Cena | Wartość |
|-------------------|-------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------------|------|---------|
| <b>KOSZTORYS:</b> |                         |                                                                                                                                                                              |      |                      |      |         |
| 1                 | 45246400-7              | Rzeka Łoknica - eksploatacja budowli piętrzących 14 szt. w km 7+947; 16+222; 18+817; 27+881; 29+172; 30+656; 32+828; 33+698; 34+434; 34+785; 35+566; 36+004; 36+345; 36+601; |      |                      |      |         |
| 1<br>d.1          | Kalkulacja<br>zakładowa | Regulacja poziomów piętrzenia, oczyszczanie budowli z pływających zanieczyszczeń oraz dwukrotne pomalowanie ich elementów stalowych i transport szandorów                    | r-g  | 18 * 14 =<br>252,000 |      |         |
| 1'<br>d.1         | Kalkulacja<br>zakładowa | ciągnik z przyczepą                                                                                                                                                          | m-g  | 1,8 * 14 =<br>25,200 |      |         |
| 2<br>d.1          | KNR 2-11<br>0304-02     | Wykonanie i założenie szandorów o grubości po ostruganiu oraz wymiana kładki drewnianej na jazie w km 7+948 gr 46 mm                                                         | m2   | 12,000               |      |         |
| Kosztorys netto   |                         |                                                                                                                                                                              |      |                      |      |         |
| VAT 23%           |                         |                                                                                                                                                                              |      |                      |      |         |
| Kosztorys brutto  |                         |                                                                                                                                                                              |      |                      |      |         |

- 1 -

## Kosztorys ofertowy

| Lp.              | Podstawa                         | Opis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | j.m. | Ilość         | Cena | Wartość |
|------------------|----------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------------|------|---------|
| 1                | 45246400-7                       | <b>Kanał Istok - konserwacja bieżąca w km 0+000-13+475</b>                                                                                                                                                                                                                                                          |      |               |      |         |
| 1<br>d.1         | KNNR-W 10<br>2508-05<br>analogia | I KOSZENIE<br>Jednokrotne wykoszenie porostów ręcznie ze skarp rzeki bez wygrabiania; porost gęsty, twardy 0+000-13+475 średnim pasem 2*2,2 m                                                                                                                                                                       | m2   | 59<br>290,000 |      |         |
| 2<br>d.1         | KNNR-W 10<br>2508-07             | I KOSZENIE<br>Jednokrotne wykoszenie porostów ręcznie z dna cieku z wygrabieniem; porost gęsty<br>0+000-1+000 szerokość dna 1,8 m<br>1+000-2+880 szerokość dna 1,5 m<br>2+880-3+740 szerokość dna 1,3 m<br>3+740-8+155 szerokość dna 1,0 m<br>8+155-10+200 szerokość dna 0,8 m<br>10+200-13+475 szerokość dna 0,6 m | m2   | 13<br>754,000 |      |         |
| 3<br>d.1         | Kalkulacja<br>zakładowa          | Ręczne wycięcie krzaków o wysokości powyżej 2,00 m, porost gęsty powyżej 60% w km 0+000-13+475 300 m2=3,00/100 m2 z wywiezieniem poza obręb obiektu ciągnikiem z przyczepą                                                                                                                                          | r-g  | 30,000        |      |         |
| 3'<br>d.1        | Kalkulacja<br>zakładowa          | ciągnik z przyczepą                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | m-g  | 6,000         |      |         |
| 4<br>d.1         | Kalkulacja<br>zakładowa          | Usunięcie zatorów w korycie rzeki w km 0+000-13+475 z oczyszczeniem budowli piętrzących.                                                                                                                                                                                                                            | r-g  | 80,000        |      |         |
| 4'<br>d.1        | Kalkulacja<br>zakładowa          | Wywiezienie wykoszonego porostu z dna oraz usuniętych zatorów z koryta rzeki poza obręb obiektu ciągnikiem z przyczepą z przyczepą                                                                                                                                                                                  | m-g  | 12,000        |      |         |
| Kosztorys netto  |                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |      |               |      |         |
| VAT 8%           |                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |      |               |      |         |
| Kosztorys brutto |                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |      |               |      |         |

## Kosztorys ofertowy

| Lp.              | Podstawa                         | Opis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | j.m. | Ilość          | Cena | Wartość |
|------------------|----------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------|------|---------|
| 1                | 45246400-7                       | <b>Biała - konserwacja bieżąca 0+000-7+700, 8+195-8+995 i 9+195-36+120</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |      |                |      |         |
| 1<br>d.1         | KNNR-W 10<br>2508-05<br>analogia | I KOSZENIE<br>Jednokrotne wykoszenie porostów ręcznie ze skarp rzeki bez wygrabiania w km 0+000-6+200 i 11+000-36+120; porost gęsty,twardy<br>0+000-1+250 średnim pasem 2*3,0 m<br>1+250-6+200 średnim pasem 2*2,5 m<br>11+000-25+800 średnim pasem 2*2,2 m<br>25+800-30+800 średnim pasem 2*2,5 m<br>30+800-36+120 średnim pasem 2*2.20 m                                                                    | m2   | 189<br>338,000 |      |         |
| 2<br>d.1         | KNNR-W 10<br>2508-05<br>analogia | I KOSZENIE<br>Jednokrotne wykoszenie porostów ręcznie ze skarp rzeki z wygrabieniem w km 6+200-7+000, 8+195-8+995 i 9+195-11+000; porost gęsty,twardy<br>6+200-7+700 średnim pasem 2*2,5 m<br>8+195-8+995 średnim pasem 2*2.8 m<br>9+195-11+000 średnim pasem 2*2,5 m                                                                                                                                         | m2   | 21<br>005,000  |      |         |
| 3<br>d.1         | KNNR-W 10<br>2508-07             | I KOSZENIE<br>Jednokrotne wykoszenie porostów ręcznie z dna cieku z wygrabieniem w km 0+000-7+700, 8+195-8+995 i 9+195-36+120; porost rzadki<br>0+000-7+700 szerokość dna 3,0 m<br>8+195-8+995 szerokość dna 3,0 m<br>9+195-15+360 szerokość dna 3,0 m<br>15+360-25+560 szerokość dna 1.40 m<br>25+560-29+300 szerokość dna 1,2 m<br>29+300-31+500 szerokość dna 1,00 m<br>31+500-36+120 szerokość dna 0.80 m | m2   | 68<br>659,000  |      |         |
| 4<br>d.1         | Kalkulacja<br>zakładowa          | Usunięcie zatorów w korycie rzeki w km 0+000-7+700, 8+195-8+995 i 9+195-36+120 wraz z oczyszczeniem budowli                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | r-g  | 102,000        |      |         |
| 4'<br>d.1        | Kalkulacja<br>zakładowa          | Wywiezienie wykoszonego porostu z dna oraz usuniętych zatorów z koryta rzeki poza obręb obiektu ciągnikiem z przyczepą.                                                                                                                                                                                                                                                                                       | m-g  | 36,000         |      |         |
| Kosztorys netto  |                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |      |                |      |         |
| VAT 8%           |                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |      |                |      |         |
| Kosztorys brutto |                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |      |                |      |         |

## Kosztorys ofertowy

| Lp.               | Podstawa                | Opis                                                                                                                                                        | j.m. | Ilość                | Cena | Wartość |
|-------------------|-------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------------|------|---------|
| <b>KOSZTORYS:</b> |                         |                                                                                                                                                             |      |                      |      |         |
| 1                 | 45246400-7              | <b>Biała - eksploatacja budowli piętrzących 12 szt. w km 1+295, 15+434, 17+581, 20+076, 21+ 533, 24+065, 27+253, 27+977, 28+756, 29+306, 33+024, 34+128</b> |      |                      |      |         |
| 1<br>d.1          | Kalkulacja<br>zakładowa | Regulacja poziomów piętrzenia, oczyszczanie<br>budowli z pływających zanieczyszczeń oraz transport<br>szandorów                                             | r-g  | 12 * 22 =<br>264,000 |      |         |
| 1'<br>d.1         | Kalkulacja<br>zakładowa | ciągnik z przyczepą                                                                                                                                         | m-g  | 2,5 * 12 =<br>30,000 |      |         |
| 2<br>d.1          | KNR 2-11<br>0304-02     | Wykonanie i założenie szandorów o grubości po<br>ostruganiu 46 m                                                                                            | m2   | 6,000                |      |         |
| 3<br>d.1          | KNR 2-11<br>0304-04     | Wykonanie i założenie szandorów o grubości po<br>ostruganiu 71 m                                                                                            | m2   | 6,000                |      |         |
| Kosztorys netto   |                         |                                                                                                                                                             |      |                      |      |         |
| VAT 23 %          |                         |                                                                                                                                                             |      |                      |      |         |
| Kosztorys brutto  |                         |                                                                                                                                                             |      |                      |      |         |

## Kosztorys ofertowy

| Lp.               | Podstawa                | Opis                                                                                                            | j.m. | Ilość               | Cena | Wartość |
|-------------------|-------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------------------|------|---------|
| <b>KOSZTORYS:</b> |                         |                                                                                                                 |      |                     |      |         |
| <b>1</b>          | <b>45246400-7</b>       | <b>Rzeka Ruda - eksploatacja budowli piętrzących 6 szt. w km 1+160. 2+673, 3+530, 4+285, 7+ 089, 8+218</b>      |      |                     |      |         |
| 1<br>d.1          | Kalkulacja<br>zakładowa | Regulacja poziomów piętrzenia, oczyszczanie<br>budowli z pływających zanieczyszczeń oraz transport<br>szandorów | r-g  | 20 * 6 =<br>120,000 |      |         |
| 1'<br>d.1         | Kalkulacja<br>zakładowa | ciągnik z przyczepą                                                                                             | m-g  | 2 * 6 =<br>12,000   |      |         |
| 2<br>d.1          | KNR 2-11<br>0304-04     | Wykonanie i założenie szandorów o grubości po<br>ostruganiu 71 m                                                | m2   | 6,000               |      |         |
| Kosztorys netto   |                         |                                                                                                                 |      |                     |      |         |
| VAT 23 %          |                         |                                                                                                                 |      |                     |      |         |
| Kosztorys brutto  |                         |                                                                                                                 |      |                     |      |         |

## Kosztorys ofertowy

| Lp.              | Podstawa                         | Opis                                                                                                                                                                                                                                          | j.m. | Ilość          | Cena | Wartość |
|------------------|----------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------|------|---------|
| 1                | 45246400-7                       | Rudnia - konserwacja bieżąca w km 2+000-19+161; 19+460-19+650; 19+850-20+200; 20+300-21+933; ; 22+083+28-099                                                                                                                                  |      |                |      |         |
| 1<br>d.1         | KNNR-W 10<br>2508-05<br>analogia | I KOSZENIE<br>Jednokrotne wykoszenie porostów ręcznie ze skarp rzeki bez wygrabiania; porost gęsty, twardy 2+000-19+161; 19+460-19+650; 19+850-20+200; 20+300-21+933; 22+083+28-099 średnim pasem 2*2,0 m                                     | m2   | 111<br>540,000 |      |         |
| 2<br>d.1         | KNNR-W 10<br>2508-07             | I KOSZENIE<br>Jednokrotne wykoszenie porostów ręcznie z dna cieku z wygrabieniem; porost rzadki 2+000-19+161; 19+460-19+650; 19+850-20+200; 20+300-21+933; ; 22+083+28-099 szerokość dna 2,0 m                                                | m2   | 50<br>700,000  |      |         |
| 3<br>d.1         | KNP-13 t.<br>102                 | Ręczne wycięcie krzaków o wysokości powyżej 2,00 m, porost gęsty powyżej 60% w km 2+000-19+161; 19+460-19+650; 19+850-20+200; 20+300-21+933; ; 22+083+28-099<br>1200 m2=12,00/100 m2 z wywiezieniem poza obręb obiektu ciągnikiem z przyczepą | r-g  | 40,000         |      |         |
| 3'<br>d.1        | KNP-13 t.<br>102                 | ciągnik z przyczepą                                                                                                                                                                                                                           | m-g  | 4,000          |      |         |
| 4<br>d.1         | Kalkulacja<br>zakładowa          | Usunięcie zatorów w korycie rzeki w km 2+000-19+161; 19+460-19+650; 19+850-20+200; 20+300-21+933; ; 22+083+28-099 z oczyszczeniem budowli.                                                                                                    | r-g  | 84,000         |      |         |
| 4'<br>d.1        | Kalkulacja<br>zakładowa          | Wywiezienie wykoszonego porostu z dna oraz usuniętych zatorów z koryta rzeki poza obręb obiektu ciągnikiem z przyczepą.                                                                                                                       | m-g  | 10,000         |      |         |
| Kosztorys netto  |                                  |                                                                                                                                                                                                                                               |      |                |      |         |
| VAT 8%           |                                  |                                                                                                                                                                                                                                               |      |                |      |         |
| Kosztorys brutto |                                  |                                                                                                                                                                                                                                               |      |                |      |         |

## Kosztorys ofertowy

| Lp.               | Podstawa                | Opis                                                                                                                                                      | j.m. | Ilość               | Cena | Wartość |
|-------------------|-------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------------------|------|---------|
| <b>KOSZTORYS:</b> |                         |                                                                                                                                                           |      |                     |      |         |
| <b>1</b>          | <b>45246400-7</b>       | <b>Rzeka Rudnia - eksploatacja budowli piętrzących 8 szt. w km 8+420; 9+324; 11+604; 12+ 973, 13+954, 15+129, 18+566, 21+517</b>                          |      |                     |      |         |
| 1<br>d.1          | Kalkulacja<br>zakładowa | Regulacja poziomów piętrzenia, oczyszczanie budowli z pływających zanieczyszczeń oraz dwukrotne pomalowanie ich elementów stalowych i transport szandorów | r-g  | 8 * 20 =<br>160,000 |      |         |
| 1'<br>d.1         | Kalkulacja<br>zakładowa | ciągnik z przyczepą                                                                                                                                       | m-g  | 3 * 4 =<br>12,000   |      |         |
| 2<br>d.1          | KNR 2-11<br>0304-02     | Wykonanie i założenie szandorów o grubości po ostruganiu 46 m                                                                                             | m2   | 6,000               |      |         |
| 3<br>d.1          | KNNR-W 10<br>2606-03    | Zabezpieczenie antykorozyjne konstrukcji stalowych kratowych w budownictwie wodnym i melioracyjnym                                                        | m2   | 2,000               |      |         |
| Kosztorys netto   |                         |                                                                                                                                                           |      |                     |      |         |
| VAT 23 %          |                         |                                                                                                                                                           |      |                     |      |         |
| Kosztorys brutto  |                         |                                                                                                                                                           |      |                     |      |         |

## Kosztorys ofertowy

| Lp.               | Podstawa                | Opis                                                                                                                                                      | j.m. | Ilość                | Cena | Wartość |
|-------------------|-------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------------|------|---------|
| <b>KOSZTORYS:</b> |                         |                                                                                                                                                           |      |                      |      |         |
| 1                 | 45246400-7              | <b>Rzeka Podrzeczka- eksploatacja budowli piętrzących 10 szt. w km 0+442, 1+013, 1+434, 1+ 779, 2+323, 2+731, 3+388, 3+747, 4+950, 5+849</b>              |      |                      |      |         |
| 1<br>d.1          | Kalkulacja<br>zakładowa | Regulacja poziomów piętrzenia, oczyszczanie budowli z pływających zanieczyszczeń oraz dwukrotne pomalowanie ich elementów stalowych i transport szandorów | r-g  | 15 * 10 =<br>150,000 |      |         |
| 1'<br>d.1         | Kalkulacja<br>zakładowa | ciągnik z przyczepą                                                                                                                                       | m-g  | 1,2 * 10 =<br>12,000 |      |         |
| 2<br>d.1          | KNR 2-11<br>0304-02     | Wykonanie i założenie szandorów o grubości po ostruganiu 46 m                                                                                             | m2   | 3,500                |      |         |
| Kosztorys netto   |                         |                                                                                                                                                           |      |                      |      |         |
| VAT 23%           |                         |                                                                                                                                                           |      |                      |      |         |
| Kosztorys brutto  |                         |                                                                                                                                                           |      |                      |      |         |

- 1 -

## Podsumowanie

**Całkowita wartość prac dla zadania pn. : Utrzymanie publicznych śródlądowych wód powierzchniowych oraz urządzeń wodnych na terenie działania Zarządu Zlewni w Białymstoku - Nadzór Wodny w Bielsku Podlaskim**

| Lp.           | Opis elementu                                                                                                                                                                            | Wartość PLN |              |        |
|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|--------------|--------|
|               |                                                                                                                                                                                          | netto       | VAT 8% / 23% | brutto |
| 1.            | Orlanka<br>- eksploatacja budowli piętrzących 8 szt. w km<br>3+093, 6+965, 11+691, 17+957, 24+ 174, 25+611,<br>29+420, 35+343                                                            |             |              |        |
| 2.            | Rzeka Makówka<br>- eksploatacja budowli piętrzących 9 szt. w km<br>0+324; 1+396; 1+734; 3+ 866; 4+176; 5+673; 5+900;<br>6+737; 9+728                                                     |             |              |        |
| 3.            | Kanał Koryciska<br>- eksploatacja budowli piętrzących 5 szt. w km<br>0+300, 1+372, 2+340, 3+031, 3+808,                                                                                  |             |              |        |
| 4.            | Rzeka Łoknica<br>- eksploatacja budowli piętrzących 14 szt. w km<br>7+947; 16+222; 18+817; 27+881; 29+172; 30+656;<br>32+828; 33+698; 34+434; 34+785; 35+566; 36+004;<br>36+345; 36+601; |             |              |        |
| 5.            | Kanał Istok<br>- konserwacja bieżąca w km 0+000-13+475                                                                                                                                   |             |              |        |
| 6.            | Biała<br>- konserwacja bieżąca 0+000-7+700, 8+195-8+995 i<br>9+195-36+120                                                                                                                |             |              |        |
| 7.            | Biała<br>- eksploatacja budowli piętrzących 12 szt. w km<br>1+295, 15+434, 17+581, 20+076, 21+ 533,<br>24+065, 27+253, 27+977, 28+756, 29+306, 33+024,<br>34+128                         |             |              |        |
| 8.            | Rzeka Ruda<br>- eksploatacja budowli piętrzących 6 szt. w km<br>1+160. 2+673, 3+530, 4+285, 7+ 089, 8+218                                                                                |             |              |        |
| 9.            | Rudnia<br>- konserwacja bieżąca w km 2+000-19+161; 19+460-<br>19+650; 19+850-20+200; 20+300-21+933;<br>22+083+28-099                                                                     |             |              |        |
| 10.           | Rzeka Rudnia<br>- eksploatacja budowli piętrzących 8 szt. w km<br>8+420; 9+324; 11+604; 12+ 973, 13+954, 15+129,<br>18+566, 21+517                                                       |             |              |        |
| 11.           | Rzeka Podrzeczka<br>- eksploatacja budowli piętrzących 10 szt. w km<br>0+442, 1+013, 1+434, 1+ 779, 2+323, 2+731, 3+388,<br>3+747, 4+950, 5+849                                          |             |              |        |
| <b>RAZEM:</b> |                                                                                                                                                                                          |             |              |        |

*miejsowość, data*

*podpis i pieczęć osoby (osób) uprawnionej(ych)  
do reprezentowania Wykonawcy*